[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 апреля 2017 года                                                                                                     № 278а      г.Кемь

О проведении субботников
на  территории Кемского
городского поселения

В целях повышения уровня благоустройства территории Кемского городского поселения,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать руководителям предприятий, организациям и учреждениям, действующим на территории Кемского городского поселения проведение субботников в осенне- весенний период, перед проведением праздничных мероприятий (1 и 9 мая, День Республики, День принятия Декларации о государственном суверенитете Российской Федерации, День города, День знаний, 7 ноября).
2.Рекомендовать обслуживающей организации ООО «Норд-Вуд» обеспечить вывозку мусора после субботников.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                      С.И.Ильина

image1.wmf

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля

201

7

года

№

278а

г.Кемь

О проведении

субботников

на

территории Кемского

городского поселения

В целях

повышения уровня благоустройства

территории

Кемского

городского поселения,

администрация Кемского муни

ципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Рекомендовать руководителям предприятий, организаци

ям

и

учреждени

ям

, действующи

м

на территории Кемского городского поселения

проведение субботников в осенне

-

весенний период, перед проведением

праздничных мероприятий (1 и 9 мая,

День Республики, День принятия

Декларации о государственном суверенитете Российской Федерации, День

города, День знаний, 7 ноября)

.

2.

Рекомендовать

обслуживающей организации

ООО «Норд

-

В

уд»

обеспечить вывозку мусора после субботников

.

3

.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Кемского муниципального района в информационно

-

теле

коммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы

администрации

К

емского муниципального района

С.И.Ильина

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2017 года                                                                                                     № 278а

г.Кемь

О проведении субботников

на  территории Кемского

городского поселения

В целях повышения уровня благоустройства территории Кемского

городского поселения,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать руководителям предприятий, организациям и

учреждениям, действующим на территории Кемского городского поселения

проведение субботников в осенне- весенний период, перед проведением

праздничных мероприятий (1 и 9 мая, День Республики, День принятия

Декларации о государственном суверенитете Российской Федерации, День

города, День знаний, 7 ноября).

2.Рекомендовать обслуживающей организации ООО «Норд-Вуд»

обеспечить вывозку мусора после субботников.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Кемского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                      С.И.Ильина